
  

Especificaciones técnicas : Ref. 769615  

Número de puertos de entrada ópticos RF Overlay 1
Número de puertos ópticos DATA (GPON) 8
Número de puertos de salida ópticos 8
Longitud de onda (@RF Overlay) nm  1540 ... 1560
Longitud de onda GPON (@Upstream) nm 1310
Longitud de onda GPON (@Downstream) nm 1490
Potencia de entrada óptica RF Overlay Min dBm -10
Potencia de entrada óptica RF Overlay Max dBm 10
Potencia de salida óptica RF Overlay dBm 20
Figura de ruido Max dB 5,5
Pérdidas ópticas de retorno dB -40
Pérdidas de inserción GPON Max dB 1
C/N dB 51
CSO Max dB -65
CTB Max dB -65
Conectores ópticos SC/APC
Índice de protección (IP) 20
Temperatura de funcionamiento °C  -5 ... 45
Frecuencia de red 50 Hz / 60 Hz
Voltaje de entrada de la fuente Vac  110 ... 230
Corriente Max entrada de la fuente mA 350
Potencia de entrada de la fuente Max W 20,5

* Medidas realizadas con un transmisor de modulación externa, 40km de fibra, con
potencia de entrada óptica al receptor de -0.6dBm
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